[image: ]

Об определении помещений для проведения встреч с выборщиками кандидатов в акимы сельских округов и сел Павлодарского района

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарского района Павлодарской области от 25 июня 2013 года N 195/6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 19 июля 2013 года N 3571. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской области от 12 декабря 2013 года N 529/12
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской области от 12.12.2013 N 529/12.

      В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Конституционного Закона Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан", пункта 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Павлодарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить помещением для проведения встреч кандидатов в акимы сельских округов и сел с выборщиками актовый зал здания аппарата акима Павлодарского района.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата акима района Сагандыкова Н.О.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
      Аким района                                Т. Бастенов
      "СОГЛАСОВАНО"

      Председатель Павлодарской

      районной территориальной

      избирательной комиссии                     А. Аширбекова

      24 июня 2013 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig